8969
51326
10596

1477

1632

8193
10925

1576

8067

5026

1463

1186

8799

1346

9865

1105
51178
50890

8483

8550

8382
51083

1540

9634

5237

8124

1655
10929

9052
10816

1457

6778
51025
51299

432

1126
51472
51101

8633

9559

1649
51218

8610

1745

1589

8973

8010
51219

8577
51051
10664
51409

UOC Gestione Giuridica ed Economica del Personale

Incarichi di Organizzazione U.A. - Valore Economico Aggiornato al CCNL/2022

Responsabile

ACETO ALESSIA

ACETO MASSIMO
ADDESSI STEFANO
BATTISTI GIULIO
BELVISI ROMILDA
BERNARDIS RICCARDO
BERTI VALENTINA
BONETTI VINCENZO
BUDELLI NATALINA
CAPOLUNGHI MANOLA
CAROCCI FRANCO
CAROSI SIMONA
CATALANO FILIPPO
CERVONI MARIA LUISA
CHIANESE MARIANNA

CIARLO ANNA MARIA ELISABETTA

CORRADO ANTONIETTA
CORRADO LUCIA
COSTANZO MASSIMO
CRISTINI DONATELLA
CUCCURU GIOVANNA
D'ALESSANDRO PAOLO
DAMIANO SANDRA
D'APRANO AMERICO
DE ANGELIS PIERO

DE BONIS MARINA

DE FRANCESCO CARLA
DI CRISTO TERESA
D'ONOFRIO OMBRETTA
FACCI' GIULIANO

FINITI EMANUELA
FOLCARELLI ANNAMARIA
FRANZESE ERRICO
FUSCO CLAUDIO

FUSCO EVANGELISTA
GIOVANNELLI ROBERTO
IONTA IVANO

1ZZ0 ANNA MARIA
LAFAVIA GIORGIA
LATTANZI ELENA

LEGGE SILVIA
LEONARDO VALERIA
LEONE ORNELLA

LEONI ALESSANDRA
LOFFREDI FRANCESCO
LOMBINO LUCILLE
MARTELLUCCI ELISA
MARTUFI PALMINA
MILANI EMILIANO
MORETTI CLARA
NARDONE MARIA STELLA
PALERMO ANTONIETTA

Tipologia Incarico

Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa

Funzione Organizzativa

Complessita

MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA

Pagina1di2

Decorrenza

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/07/2022
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

Scadenza

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
04/03/2024
31/03/2024
21/10/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
04/04/2022
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
31/08/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
31/10/2024
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
31/10/2023
30/06/2023
24/02/2024
30/06/2023
30/06/2023
31/03/2024
30/06/2023
21/10/2023
21/10/2023
30/06/2023
30/06/2023

Valore incarico

(annuo lordo
comprensivo 134)

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

07/06/2023



Incarichi di Organizzazione U.A. - Valore Economico Aggiornato al CCNL/2022

Responsabile

Tipologia Incarico

Complessita

Decorrenza

Scadenza

Valore incarico
(annuo lordo
comprensivo 134)

9628 PALOMBO INES
1555 PANNO GUIDO
8077 PANZANELLA LINDA
10794 PAPA ANGELA
10453 PERCOCO ASSUNTA
1796 PORCELLI PAOLA
9166 REGINELLI ALESSIO
1954 ROSSI VINCENZO
9558 SANNA AURORA
8061 SANTUCCI DANIELA
8170 SQUILLANTE EMILIA
1787 STOPPA ALESSANDRA
9239 STURCHIO FIORELLA
6485 TARTAGLIA STEFANO
8714 TAURISANO STEFANIA
8092 TOMEI IOLANDA
993 VONA ANGELO
1290 ZANNELLA ANNA

UOC Gestione Giuridica ed Economica del Personale

Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa
Funzione Organizzativa

Funzione Organizzativa

Pagina 2 di 2

MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA
MEDIA

01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023
01/01/2023

20/10/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
28/02/2023
30/06/2023
30/06/2023
23/10/2023
28/02/2023
02/03/2024
21/10/2023
30/06/2023
23/02/2024
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

07/06/2023



